
２０２１年１０月２９日 

 

報道関係各位 

エイチ・ツー・オー リテイリング 株式会社 

代表取締役社長 荒木 直也 

 

株式会社関西スーパーマーケット臨時株主総会の決議について 

 

本日開催されました株式会社関西スーパーマーケット臨時株主総会におきまして、株式

会社関西スーパーマーケットと弊社子会社であるイズミヤ株式会社及び株式会社阪急オア

シスとの株式交換を含む、株式会社関西スーパーマーケットと弊社グループの経営統合案

が可決されました。ご賛同・ご支援いただきました株式会社関西スーパーマーケットの株

主の皆様、関係者の皆様に深く感謝申し上げます。 

 今後は皆様方のご期待に応えるべく新たにエイチ・ツー・オーリテイリンググループの

一員となります中間持株会社である株式会社関西フードマーケット及びその 100%子会社と

なる株式会社関西スーパーマーケット、イズミヤ株式会社及び株式会社阪急オアシスの企

業価値向上に努めてまいりますので引き続きご支援のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 ＴＥＬ０６（６３６７）３１８１ 

＜この件に関するお問い合わせ先＞ 


